Тамбовское областное государственное бюджетное
 профессиональное образовательное учреждение
«Железнодорожный колледж им. В.М. Баранова»

П Р И К А З

г. Мичуринск
«19»   августа   2019г.                                                                  № 102-к

О зачислении

На основании решения приемной комиссии (протокол № 1 от
19.08.2019г.) в соответствии с «Правилами приема в ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж им. В.М. Баранова» на 2019-2020 учебный год,
приказ №95 от 12.02.2019г

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 1.09.2019г. в число студентов очной формы обучения за

счёт бюджетных ассигнований области, согласно контрольным цифрам
приема, обучающихся по программам подготовки квалифицированных
рабочих, служащих следующих абитуриентов:

на 1 курс

на базе основного общего образования

23.01.09 «Машинист локомотива» (группа 11):

1.  Буряков Андрей Михайлович
2.  Бучнев Валерий Игоревич
3.  Ващенко Максим Владимирович
4.  Головин Иван Алексеевич
5.  Голодов Даниил Геннадьевич
6.  Гурьев Андрей Александрович
7.  Дубинин Владимир Владимирович
8.  Исаев Дмитрий Витальевич
9.  Копылов Данила Романович
10.  Краденов Максим Андреевич
11.  Меньшиков Даниил Олегович
12.  Ненашев Максим Андреевич
13.  Нефедов Никита Владимирович
14.  Подоляк Вячеслав Валерьевич
15.  Подоляк Иван Валерьевич
16.  Полубояринов Руслан Шерзадович
17.  Полушкин Максим  Викторович
18.  Попов Александр Александрович

19.  Попов Егор Игоревич
20.  Прибытков Илья Александрович
21.  Просветов Кирилл Алексеевич
22.  Репин Семён Петрович
23.  Рожанский Никита Юрьевич
24.  СануевХодедаМирсавдинович
25.  Шевченко Никита Федорович

08.01.18 «Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования»
(группа 15):

1.  БауевРамиль Шамильевич
2.  Белоусов Кирилл Андреевич
3.  Волков Юрий Вячеславович
4.  Гусев Даниил Сергеевич
5.  Зубков Никита Петрович
6.  Касаткин Александр Сергеевич
7.  Кригер Илья Вячеславович
8.  Кузнецов Илья Алексеевич
9.  Медведев Сергей Сергеевич
10.  Мещеряков Дмитрий Романович
11.  Микляев Андрей Романович
12.  Михин Вячеслав Александрович
13.  Морозов Дмитрий Сергеевич
14.  Новиков Александр Владимирович
15.  Протасов Вадим Сергеевич
16.  Самусов Анатолий Павлович
17.  Свотнев Владислав Анатольеви
18.  Скворцов Александр Владимирович
19.  Степанян Виктор Вазгенович
20.  Стрельников Илья Сергеевич
21.  Усков Сергей Александрович
22.  Чермошенцев Виктор Геннадьевич
23.  Чувичкин Константин Сергеевич
24.  Язиков Матвей Викторович
25.  Ястребков Валерий Владимирович

2. Зачислить с 1.09.2019г. в число студентов очной формы обучения за
счёт бюджетных ассигнований области, обучающихся по программам
подготовки специалистов среднего звена, следующих абитуриентов:

 на 1 курс

на базе основного общего образования

23.02.06 «Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог»
(группа 17):

1.  Артемов Максим Александрович
2.  Виноградов Герман Сергеевич
3.  Данилов Егор Сергеевич
4.  Евсеев Олег Сергеевич
5.  Живов Данила Юрьевич
6.  Игнатов Елизар Валерьевич
7.  Кокорев Максим  Алексеевич
8.  Коротких Никита Андреевич
9.  Косов Никита Александрович
10.  Кузин Алексей Владимирович
11.  Ленкин Кирилл Русланович
12.  Лучников Дмитрий Валерьевич
13.  Мельниченко Денис Сергеевич
14.  Молчанов Кирилл Александрович
15.  Паневин Никита  Романович
16.  Перевозников Григорий Юрьевич
17.  Прохоров Илья Владимирович
18.  Рогачев Денис Игоревич
19.  Росляков Андрей Игоревич
20.  Слепенкин Дмитрий Николаевич
21.  Туровский Алексей Олегович
22.  Устинкин Даниил Сергеевич
23.  Хотунцев Алексей Александрович
24.  Черепов Даниил Андреевич
25.  Чермошенцев Илья Михайлович

23.02.06. «Техническая эксплуатация подвижного состава железных  дорог»
(группа 19):

1.  Алехин Вадим Андреевич
2.  Беляев Кирилл Михайлович
3.  Воробьев Никита Денисович
4.  Глазатов Александр Андреевич
5.  Гончаренко Даниил Алексеевич
6.  Данилов Андрей Дмитриевич
7.  Ершов Дмитрий Олегович
8.  Жуков Дмитрий Романович

9.  Комаров Дмитрий Романович
10.  Кравцов Никита Игоревич
11.  Кустов Владислав Алексеевич
12.  Лисенков Никита Алексеевич
13.  Логунов Александр Александрович
14.  Некатинин Даниил Владимирович
15.  Ненашев Илья Леонидович
16.  Поликарпов Антон Сергеевич
17.  Попов Сергей Андреевич
18.  Радаев Денис Алексеевич
19.  Селиверстов Николай Николаевич
20.  Соловьев Даниил Максимович
21.  Степанов Александр Степанович
22.  Теплоухов  Иван Сергеевич
23.  Трунов Максим Александрович
24.  Устинов Максим Олегович
25.  Хабаров Никита Сергеевич

23.02.01 «Организация перевозок и управление на железнодорожном
транспорте» (группа 16):

1. Гудкова Ирина Николаевна
2. Данилина Дарья Алексеевна
3. Журавлева Мария Александровна
4. Калугин Борис Олегович
5. Караваев Никита Игоревич
6. Кирьянова Валерия Евгеньевна
7. Клейменова Анастасия Михайловна
8. Кондратьева Элеонора Сергеевна
9. Кортунов Илья Олегович
10. Максимов Сергей Дмитриевич
11. Машенцева Дарья Михайловна
12. Нечепорук Иван Андреевич
13. Николаева Алиса Антоновна
14. Пасюгина Дарья Андреевна
15. Пелашенко Анна Владимировна
16. Савушкина Виктория Александровна
17. Селиверстова Елена Николаевна
18. Тетеревова Алина Евгеньевна
19. Толмачёва Татьяна Сергеевна
20. Усатенко Виктория Александровна
21. Фирсова Виктория Владимировна
22. Харин Дмитрий Александрович
23. Хорошилова Ирина Александровна
24. Честных Виктория Евгеньевна
25. Шершнев Никита Александрович

43.02.06.«Сервис на транспорте ( по видам транспорта)» (группа 14 ) :

1.  Бугаев Андрей Дмитриевич
2.  Вострикова Елизавета Сергеевна
3.  Ганина Екатерина Александровна
4.  Дементьева Виолетта Андреевна
5.  Жидкова Полина Владиславовна
6.  Зайцева Анастасия Александровна
7.  Илюшина Эльвира Александровна
8.  Легоцкая Виктория Андреевна
9.  Лосева Олеся Максимовна
10.  Машкова Майя Дмитриевна
11.  Мягких Анастасия Андреевна
12.  Осипова Мария Александровна
13.  Пашигорева Валерия Алексеевна
14.  Протасова Анастасия Сергеевна
15.  Родюкова Виктория Денисовна
16.  Сафонова Екатерина Викторовна
17.  Севидова Дарья Сергеевна
18.  Сиденко Дарья Александровна
19.  Стрельникова Ангелина Эдуардовна
20.  Тягунова Анна Андреевна
21.  ХаккуловаНулифарШухратовна
22.  Халилеев Илья Олегович
23.  Хамидова Диана Игоревна
24.  Ходырева Валерия Сергеевна
25.  Чопик Оксана Анатольевна

Директор ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж им.
В.М. Баранова»

Макаров П.Е.

Секретарь учебной части                                     Чаркина Н.А.